INDICAÇÃO Nº 01/2022

Do edil:- João Paulo Lucheti

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, a construção

de boca de lobo ou outro mecanismo para melhorar o escoamento de

águas pluviais, na esquina entre as ruas João Suardi e São Paulo.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, considerando que o local

citado não conta com sistema de escoamento de águas pluviais

suficiente, provocando o acumulo de água e transtornos aos

moradores e pessoas que passam pelo referido local.

   Sala das Sessões, 01 de fevereiro de 2022.

             João Paulo Lucheti

               Vereador